
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Periode 2020/2021 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 12 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta 34
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 25-09-2020 s/d 01-10-2020
Judul Tinjauan Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi

Materi ini berfokus pada pengguna 
laporan keuangan, kebutuhan 
informasi mereka dan bagaimana 
analisis laporan keuangan memenuhi 
kebutuhan tersebut.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materi 1-3 EBOOK

Materi ini merupakan materi 
untuk pertemuan 1 - 3. Silakan 
dibaca dengan disertakan 
membaca buku Teks utama 
buku Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Tinjauan Analisis Laporan Keuangan 33

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Komponen Analisis Bisnis

Jawablah pertanyaan 
berikut pada kertas 
folio (tulis tangan), 
upload sebelum batas 
yang telah 
ditentukan:1. Jekaskan 
tentang komponen 
analisis bisnis

28 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 02-10-2020 s/d 08-10-2020
Judul Lingkungan Pelaporan Keuangan

Deskripsi

Materi ini menjelaskan lingkungan 
pelaporan keuangan termasuk prinsip 
yang mendasari dasar standar 
akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ppt Bab 1 Subramayan EBOOK
Ppt dibaca dengan merujuk 
buku referensi utama ALK 
Subramayan

EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



2 Ppt Bab 2 Subramayan EBOOK
Ppt dibaca dengan merujuk 
buku referensi utama ALK 
Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Lingkungan Pelaporan Keuangan 33

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2

Jawablah pertanyaan 
ini dikertas folio (tulis 
tangan) dan upload 
sebelum batas waktu 
yang ditentukan.1. 
Mengapa laporan 
keuangan penting 
dalam proses 
pengambilan 
keputusan bisnis?2. 
Jelaskan empat 
laporan keuangan 
utama dan 
bagaimanakah laporan 
Keuangan tersebut 
menjelaskan aktivitas 
perusahaan?3. 
Tuliskan informasi 
Keuangan yang 
dibutuhkan analis 
selain laporan 
keuangan.4. Jelaskan 
kelemahan dari 
informasi laporan 
Keuangan5. Jelaskan 
tentang akuntansi 
biaya historis dan 
penilaian wajar5. 

29 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 09-10-2020 s/d 15-10-2020
Judul Pelaporan Keuangan dan Analisis Laporan Keuangan

Deskripsi

Menjelaskan tentang prinsip 
akuntansi akrual dan pentingnya 
analisis akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ppt Bab 2 Subramayan EBOOK
Ppt dibaca dengan merujuk 
buku referensi utama ALK 
Subramayan

EBOOK

2 Analisis Laporan Keuangan EBOOK
SIlakan dibaca untuk 
meningkatkan pemahaman ALK 

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Akuntansi 32

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 3

Jawablah pertanyaan 
dibawah di kertas folio 
dan upload sebelum 
waktu yang 
ditentukan.1. Kenapa 
analisis akuntansi 
penting untuk analisis 
Keuangan?2. Apakah 
arti kualitas Laba dan 
mengapa analis 
menilai kualitas 
laba?3. Faktor apakah 
yang mempengaruhi 
kualitas laba?4. 
Buatlah analisis 
commonsize laba rugi 
tahun 2019 pada 
Perusahaan yang telah 
dipilih (sajikan laporan 
laba rugi dan 
disebelahnya analisi 
commonsize 
nya)

27 0

2 Tugas 3

Jawablah pertanyaan 
dibawah di kertas folio 
dan upload sebelum 
waktu yang 
ditentukan.1. Kenapa 
analisis akuntansi 
penting untuk analisis 
Keuangan?2. Apakah 
arti kualitas Laba dan 
mengapa analis 
menilai kualitas 
laba?3. Faktor apakah 
yang mempengaruhi 
kualitas laba?4. 
Buatlah analisis 
commonsize laba rugi 
tahun 2019 pada 
Perusahaan yang telah 
dipilih (sajikan laporan 
laba rugi dan 
disebelahnya analisi 
commonsize 
nya)

29 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-10-2020 s/d 22-10-2020
Judul Analisis Aktivitas Pendanaan (Liabilitas)

Deskripsi

Menjelaskan berbagai bentuk 
pendanaan, bagaimana perusahaan 
mencatat dan melaporkannya dan 
implikasinya bagi analisis laporan 
keuangan

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Analisis Aktivitas Pendanaan EBOOK

Materi ini menjelaskan tentang 
analisis akuntansi untuk 
aktivitas pendanaan kreditor 
maupun pendanaan ekuitas. 
Slide yang terlampir merupakan 
slide Subramayan (In English), 
silakan gali informasi lebih 
lanjut di buku teks Subramayan 
edisi Indonesia

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Liabilitas 32

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Silakan lihat buku teks 
Subramayan bab 3 
tentang pembahasan 
konversi Operating 
leasing menjadi 
Capital Leasing, baca 
kasusnya lihat 
tampilan 3.5, 
tampilan 3.6 dan 
tampilan 3.7.Tugas: 
Silakan tuliskan 
langkah-langkah dalam 
melakukan konversi 
tersebut sampai 
disajikan kembali 
laporan keuangan (di 
tampilan 
3.6)&nbsp;Jawaban 
ditulis tangan 
ya.

26 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 23-10-2020 s/d 29-10-2020
Judul Analisis Aktivitas Pendanaan (Ekuitas)

Deskripsi

Menjelaskan berbagai bentuk 
pendanaan ekuitas, bagaimana 
perusahaan mencatat dan 
melaporkannya dan implikasinya bagi 
analisis laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Pendanaan EBOOK

Materi ini menjelaskan tentang 
analisis akuntansi untuk 
aktivitas pendanaan kreditor 
maupun pendanaan ekuitas. 
Slide yang terlampir merupakan 
slide Subramayan (In English), 
silakan gali informasi lebih 
lanjut di buku teks Subramayan 
edisi Indonesia

EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Ekuitas 31

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Kuis Bab 1-3 Kuis 120 menit 65,32

Pertemuan 6

Waktu 30-10-2020 s/d 05-11-2020
Judul Analisis Aktivitas Investasi

Deskripsi

Menganilis aset, bagaimana anka-
angka tersebut mencerminkan kinerja 
dan bagaimana penyesuaian atas 
angka-angka dapat memperbaiki 
analisis laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 94.12 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Investasi EBOOK

Slide ini berbahasa Ingris jadi 
mahasiswa harus 
menyandingkan dengan 
membaca buku terjemahaan 
Subramayan Bab 4. Analisis 
Aktivitas Investasi yang dibahas 
adalah analisis akuntansi untuk 
kas, pistang, persediaan, 
bangunan, aset tidak berwujud. 
Bagaimana angka-angka yang 
tersaji di laporan Keuangan 
mencerminkan kinerja 
perusahaan dan bagaimana 
penyesuaian atas angka ini 
untuk memperbaiki analisis kita

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Investasi 33

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Kerjakanlah Soal 4-3 di 
buku Subramayan 
(revisi: Sesuaikan judul 
kolom: kolom yang 
Pertama adalah kolom 
tahun 9 dan kolom 
kedua &nbsp;adalah 
tahun 8)Jawaban 
ditulis dikertas folio 
dan upload sekelum 
batas waktu yang 
ditentukan

29 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7



Waktu 06-11-2020 s/d 12-11-2020
Judul Analisis Aktivitas Investasi: Investasi AntarPerusahaan

Deskripsi

Membahas bagaimana pngungkapan 
saat ini relevan untuk analisis dan 
bagaimana membuat penyesuaian 
analis terhadap pengungkapan 
tersebut

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Investasi: Investasi Antar PerusahaanEBOOK

Tujuan materi ini adalah untuk 
Menganalisis pelaporan 
keuangan untuk investasi 
antarperusahaan, menganalisis 
interpretasi pengungkapan 
laporan keuangan untuk 
investasi sekuritas, menganalisis 
goodwill, menganalisis nilai 
wajar, laporan keuangan 
konsolidasian. Baca Buku 
Subramayan versi Indonesia 
untuk memahami slide ini ya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Sekuritas 29

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-11-2020 s/d 13-11-2020
Judul UTS
Deskripsi Materi pertemuan 1-7
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 PERATURAN UTS 31

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Bagi yang telat yang telat Upload
Silakan upload disini 
bagi yang telat sampai 
jam 22.30

3 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 180 menit 63,65

Pertemuan 9

Waktu 20-11-2020 s/d 26-11-2020
Judul Analisis Aktivitas Operasi

Deskripsi
Menjelaskan tentang analisis 
akuntansi: Analisis Aktivitas Operasi



Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Aktivitas Operasi EBOOK

Materi Bab 6 (buku ke 2 
Subramayan) tentang analisis 
akuntansi: aktivitas operasi 
Perusahaan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Aktivitas Operasi 31

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Analisis Aktivitas Operasi

Jawabalah pertanyaan 
berikut di kertas folio 
(tulis 
tangan)1.&nbsp;&nbs
p;&nbsp;&nbsp;&nbs
p;1. Pada saat 
menyiapkan ayat 
jurnal penyesuaian 
tahun 2019, PT Abadi 
lupa menyesuaikan 
pendapatan diterima 
dimuka atas 
pendapatan yang telah 
dilaksanakan. Apakah 
dampak dari kesalahan 
ini terhadap laba 
bersih, laba ditahan 
dan liabilitas? (buatlah 
ilustrasi dengan angka 
untuk 
memperlihatkan 
dampak atas kesalahan 
tersebut)2.&nbsp;&nb
sp;&nbsp;&nbsp;&nbs
p;2. Kapankah suatu 
pendapatan 
diakui?

19 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-11-2020 s/d 03-12-2020
Judul Analisis Arus Kas

Deskripsi
Menjelaskan tentang Arus Kas dan 
Analisisnya

Kehadiran Mahasiswa 82.35 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Arus Kas EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa untuk memahami 
bab 7 buku Subramayan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Arus Kas 30

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 7

Kerjakan Latihan 7-4 , 
Barrier Corporation di 
kertas folio dan upload 
Sebelum waktu yang 
telah 
ditentukan

21 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-12-2020 s/d 10-12-2020
Judul Analisis Keuangan

Deskripsi
Menjelaskan Analisis Keuangan dan 
alat analisis Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 85.29 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Laporan Keuangan EBOOK

Slide berikut tentang analisis 
laporan keuangan, silakan baca 
terutama untuk bahasan materi 
minggu ini adalah analisis rasio

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Rasio 28

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-12-2020 s/d 17-12-2020
Judul Pengembalian atas Investasi dan Analisis Profitabilitas

Deskripsi
Menjelaskan tentang keragaman 
pengukuran ROI

Kehadiran Mahasiswa 88.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Return on Invested Capital EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa memahami materi 
ROIC (ROI)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 ROIC dan Profitabilitas 31

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 8

Kerjakan soal-soal 
buku Analisis Laporan 
Keaungan Subramayan 
dibawah ini di kerta 
folio, dan kumpulkan 
sebelum batas waktu 
yang telah 
ditentukan.1. Latihan 
8-2 (Roll 
Coproration)2. Soal 8-
4 (Zeta 
Corporation)

29 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-12-2020 s/d 24-12-2020
Judul ROIC dan Profitabilitas

Deskripsi
Menjelaskan tentang keragaman 
pengukuran ROI

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Return on invested Capital EBOOK
Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa memahami materi 
ROIC (ROI)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 ROIC dan Profitabilitas 30

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 25-12-2020 s/d 31-12-2020
Judul Analisis Kredit: Likuiditas

Deskripsi
Menjelaskan tentang likuiditas dan 
alat analisisnya

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Likuiditas EBOOK

Slide ini untuk memahami Bab 
10 buku teks Subramayan. 
Minggu ini mempelajari analisis 
kredit khususnya Analisis 
Likuiditas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis likuiditas 25

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas 9

Jawabalah pertanyaan 
berikut (Buku 
Subramayan 2) pada 
kertas folio dan upload 
sebelum batas waktu 
yang ditentukan1. 
Latihan 10-1 
&nbsp;sertakan alasan 
kenapa dampak 
transaksi tersebut bisa 
mengakibatkan rasio 
mengalami 
kenaikan/penurunan/t
etap2. Soal 10-6 
(Zeta)

21 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 02-01-2021 s/d 08-01-2021
Judul Analisis Kredit: Solvabilitas

Deskripsi
Menjelaskan tentang struktur modal 
dan implikasinya terhadap solvabilitas

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Analisis Solvabilitas EBOOK
Materi ini membahas tentang 
Analisis Solvabilitas

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Analisis Solvabilitas 26

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 10

Jawablah pertanyaan 
Kasus 10-3 (Ian 
Manufacturing 
Company) pada kertas 
folio dan upload 
jawaban sebelum 
batas waktu yang 
ditetapkan

28 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 08-01-2021 s/d 08-01-2021
Judul UAS
Deskripsi Ujian Akhir Semester
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 27



Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian
Silakan upload kartu 
ujian

33 0

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 60 menit 57,35



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA395/12
Mata Kuliah ANALISA LAPORAN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2020
Sesi
5

02-
10-

2020
Sesi
5

09-
10-

2020
Sesi
5

16-
10-

2020
Sesi
5

23-
10-

2020
Sesi
5

30-
10-

2020
Sesi
5

06-
11-

2020
Sesi
5

13-
11-

2020
Sesi
5

20-
11-

2020
Sesi
5

27-
11-

2020
Sesi
5

04-
12-

2020
Sesi
5

11-
12-

2020
Sesi
5

18-
12-

2020
Sesi
5

30-
12-

2020
Sesi
5

02-
01-

2021
Sesi
1

1 10180000023 AGNES LASMARIA ANGELIA 15 (100.00%)

2 1113000392 NIZAR ALWARDI 15 (100.00%)

3 1114000455 NOVELIA SARASWATY 15 (100.00%)

4 11157000722 DICKY SETYAWAN 15 (100.00%)

5 11160000169 MIFTAHUL JANNAH 1 14 (93.33%)

6 11160000218 MUHAMMAD ROFIK MA`RUF 1 14 (93.33%)

7 11160000323 DESKA WAHYUNI 1 14 (93.33%)

8 11160000396 DENI YULIANTARA 15 (100.00%)

9 11170000022 THOMAS HARRIS SETIAWAN 1 14 (93.33%)

10 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 1 14 (93.33%)

11 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 1 14 (93.33%)

12 11170000082 DINDA CERENINA 15 (100.00%)

13 11170000132 FITRI NURAINI 15 (100.00%)

14 11170000142 NITA NURJANAH 15 (100.00%)

15 11170000222 ANISA FIRDAUS 1 14 (93.33%)

16 11170000233 FIKRI AWALUDDIN 15 (100.00%)

17 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 15 (100.00%)

18 11170000246 WILI SUNJAYA 15 (100.00%)

19 11170000248 SINDY OKTAVIANI 15 (100.00%)

20 11170000252 RINI WIJAYANTI 15 (100.00%)

21 11170000253 SAFRINA YULIA PUTRI 15 (100.00%)

22 11170000254 DEPI LISTYOWATI 15 (100.00%)

23 11170000291 REINA ANDRIYANI 15 (100.00%)

24 11170000297 SOFIAN DANI SINAGA 15 (100.00%)

25 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 15 (100.00%)

26 11170000368 INTAN TASMILAH 15 (100.00%)

27 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 15 (100.00%)

28 11170000448 RAHMADANI 15 (100.00%)

29 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 15 (100.00%)

30 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 1 14 (93.33%)

31 11170500423 MAULIDA RAHMASARI 15 (100.00%)

32 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 15 (100.00%)

33 11170500432 MILA SUNARTI 14 (93.33%)

34 11170500506 AYU WULANDARI 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Mata Kuliah
Lab Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar DEVVY RUSLI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA395/12
Mata Kuliah : ANALISA LAPORAN KEUANGAN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10180000023 AGNES LASMARIA ANGELIA 100 80 78 60 75.40 3.50 B+

2 1113000392 NIZAR ALWARDI 100 80 60 30 61 2 C

3 1114000455 NOVELIA SARASWATY 100 60 60 35 56.50 2 C

4 11157000722 DICKY SETYAWAN 100 60 65 56 64.30 2.50 C+

5 11160000169 MIFTAHUL JANNAH 100 90 55 62 72.10 3 B

6 11160000218 MUHAMMAD ROFIK MA`RUF 100 65 60 32 57.10 2 C

7 11160000323 DESKA WAHYUNI 100 60 50 51 58.30 2 C

8 11160000396 DENI YULIANTARA 100 60 60 40 58 2 C

9 11170000022 THOMAS HARRIS SETIAWAN 100 65 65 59 66.70 2.75 B-

10 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 100 30 55 85 61 2 C

11 11170000077 INTAN PUSPITA SARI 100 65 55 68 66.40 2.75 B-

12 11170000082 DINDA CERENINA 100 80 55 88 76.90 3.50 B+

13 11170000132 FITRI NURAINI 100 90 70 90 85 4 A

14 11170000142 NITA NURJANAH 100 80 35 52 60.10 2 C

15 11170000222 ANISA FIRDAUS 100 90 60 93 82.90 4 A

16 11170000233 FIKRI AWALUDDIN 100 70 90 83 82.90 4 A

17 11170000245 PRISTA YUSSYAIROH 100 90 70 81 82.30 4 A

18 11170000246 WILI SUNJAYA 100 90 95 40 77.50 3.75 A-

19 11170000248 SINDY OKTAVIANI 100 90 65 84 81.70 4 A

20 11170000252 RINI WIJAYANTI 100 90 65 93 84.40 4 A

21 11170000253 SAFRINA YULIA PUTRI 100 90 65 93 84.40 4 A

22 11170000254 DEPI LISTYOWATI 100 90 65 88 82.90 4 A

23 11170000291 REINA ANDRIYANI 100 70 50 75 68.50 3 B

24 11170000297 SOFIAN DANI SINAGA 100 60 70 74 71.20 3 B

25 11170000315 BAYU AJI CATUR W. 100 80 55 86 76.30 3.50 B+

26 11170000368 INTAN TASMILAH 100 80 60 78 75.40 3.50 B+

27 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 100 60 60 50 61 2 C

28 11170000448 RAHMADANI 100 80 65 73 75.40 3.50 B+

29 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 100 60 55 81 68.80 3 B

30 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 100 60 60 45 59.50 2 C

31 11170500423 MAULIDA RAHMASARI 100 90 65 64 75.70 3.50 B+

32 11170500426 ISNARSYAH PUTRI 100 90 60 20 61 2 C

33 11170500432 MILA SUNARTI 100 80 60 47 66.10 2.75 B-

34 11170500506 AYU WULANDARI 100 80 60 68 72.40 3 B

Total 3400 2555 2118 2224 2409.10 0

Rata-rata 100 75.15 62.29 65.41 70.86 0
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